TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          PHÒNG ĐÀO TẠO
                                           Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                           Hà nội , Ngày 12  tháng 09 năm 2016
THÔNG BÁO
Về việc nghỉ học sáng 15/09/2016 (Thứ Năm)
các lớp sinh viên Đại học, Cao đẳng hệ chính quy
Thực hiện chương trình học tập, quán triệt Nghị quyết XII của Đảng, triển khai nhiệm vụ năm học mới 2016-2017; phát động phong trào thi đua của nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
  1.  Các lớp sinh viên Đại học, Cao đẳng hệ chính quy trong trường nghỉ học sáng  ngày 15/09/2016 (Thứ Năm), lịch học bù như sau:
    - Các lớp sinh viên năm 1:

        + Học chính trị đầu khóa chuyển sang sáng 16/09/2016 (thứ 6)

        + Học các môn văn hóa chuyển sang sáng 28/11/2016 (thứ 2)
    - Các lớp sinh viên năm thứ 2,3,4:  Chuyển sang sáng 28/11/2016 (thứ 2)

   2. Phòng Đào tạo đề nghị khoa, phòng, bộ môn phối hợp:
    - Phòng Công tác sinh viên thông báo tới giảng viên và sinh viên đang học chính trị đầu khóa biết để học tập theo kế hoạch.

    - Các khoa, Bộ môn thông báo tới giảng viên, sinh viên khoa quản lý biết để thực hiện theo kế hoạch

   - Phòng Hành chính Tổng hợp biết để chủ động quản lý giảng đường phục vụ giảng dạy, học tập.
Nơi nhận:                                                                          PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các khoa, phòng, bộ môn;
- BBT Website; (thông báo trên Website)                                                                                      (Đã ký)
- Các lớp sinh viên; (Khoa thông báo)
                                                                                          Th.S Nguyễn Xuân Hòa